ПРОТОКОЛ № 10
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации городского поселения Молочный и урегулированию конфликта

Присутствовали:
Председатель комиссии: Николаев В.В. - Глава администрации городского поселения
Молочный,
Заместитель председателя комиссии: Чудук А.В. - заместитель главы администрации
городского поселения Молочный,
Секретарь комиссии: Лапуть Ю.С. - специалист I категории - юрист администрации
городского поселения Молочный,
Члены комиссии:

Гаркавлюк А.А. - главный специалист - юрист администрации городского поселения
Молочный.

Повестка заседания:
1. Рассмотрение отчета об исполнении плана противодействия коррупции в городком

поселении Молочный Кольского района Мурманской области за 2017 год

Главным специалистом - юристом администрации городского поселения Молочный
Гаркавлюк А.А. был составлен отчет об исполнении плана противодействия коррупции в
городком поселении Молочный Кольского района Мурманской области за 2017 год

Гаркавлюк А.А.:
Ознакомила присутствующих на заседании с отчетом об исполнении плана

противодействия коррупции в городком поселении Молочный Кольского района Мурманской
области за 2017 год.

Комиссия решила:
Одобрить отчет об исполнении плана противодействия коррупции в городком поселении

Молочный Кольского района Мурманской области за 2017 год.

интересов

п.г.т. Молочный 26.01.2018 г.

Слушали:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Николаев В.В.

Чудук В.В.

Секретарь комиссии: Лапуть Ю.С.

Члены комиссии: Гаркавлюк А.А.